
ZARZĄDZENIE Nr 181/2020 
Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie nieodpłatnego przekazania sprzętu komputerowego do szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Miejska Bolesławiec w ramach realizacji projektu grantowego 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, oś priorytetowa I Powszechny dostęp 

do szybkiego internetu, działanie 1.1. "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu 
do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach, w ramach Konkursu Grantowego 
"Zdalna Szkoła + - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t. j.  Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przekazuję szkołom podstawowym, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska 
Bolesławiec sprzęt komputerowy, modemy do internetu oraz karty SIM w ramach realizacji projektu 
Grantowego Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, oś priorytetowa I Powszechny 
dostęp do szybkiego internetu, działanie 1.1 "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości 
dostępu do szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach", w ramach Konkursu 
Grantowego "Zdalna Szkoła + - wsparcie Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia 
zdalnego” zgodnie z poniższym zestawieniem: 
1) Szkoła Podstawowa Nr 1 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Jana Pawła II 38c -   zestawy 

komputerowe - 5 sztuk, 
2) Szkoła Podstawowa Nr 2 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. J. Słowackiego 2 -  zestawy komputerowe 

- 9 sztuk, 
3) Szkoła Podstawowa Nr 3 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Ceramicznej 5 -  zestawy komputerowe - 

5 sztuk, 
4) Szkoła Podstawowa Nr 4 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Mikołaja Brody 12 -  zestawy 

komputerowe - 10 sztuk, 
5) Szkoła Podstawowa Nr 5 w Bolesławcu z siedzibą przy ul. Dolne Młyny 60 -   zestawy komputerowe 

- 8 sztuk, 
§ 2. 1.       Przekazanie sprzętu określonego w § 1 nastąpi w drodze podpisania protokołu zdawczo-

odbiorczego. 
2. Upoważniam dyrektorów szkół, o których mowa w § 1 do zawarcia „Umów użyczenia sprzętu do 

nauki zdalnej” z rodzicem lub opiekunem prawnym, który wystąpi do szkoły z uzasadnionym wnioskiem 
o udostępnienie dla ucznia sprzętu do nauki zdalnej. 

§ 3. 1.       Ustala się wzór protokołu zdawczo-odbiorczego jako załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Ustala się wzór umowy użyczenia sprzętu do nauki zdalnej jako załącznik nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Bolesławiec i Naczelnikowi 
Wydziału Społecznego. 

Id: 4A215856-5B34-43A9-A7E5-1AC2781D75AA. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. MW/MW 
 

  
 

Prezydent Miasta 
 
 

Piotr Roman 

Id: 4A215856-5B34-43A9-A7E5-1AC2781D75AA. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 181/2020 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

PROTOKÓŁ ZDAWCZO-ODBIORCZY 

Protokół zdawczo-odbiorczy sporządzony w dniu . ... .04.2020r. w Bolesławcu pomiędzy: 
Przekazujący: 
Gmina Miejska Bolesławiec 
ul. Rynek 41 
59-700 Bolesławiec 
NIP: 612-16-36-326, REGON: 230821405 
Odbierający: 
Szkoła Podstawowa Nr.... 
im. ……………….. 
adres: …………………. 
NIP: ..............., REGON: ......................... 
Strony zgodnie oświadczają co następuje: 
1.W dniu .... 05 .2020 r. został wydany upoważnionym przedstawicielom Odbierającego asortyment 

wymieniony w poniższej tabeli. 

L
p. 

Wyszczególnienie  
nazwa/ rodzaj 

Ilość 
sztuk 

Cena 
jednostkowa 

Nr seryjny Wartość brutto 
w zł 

1. Laptop ……..     
2. Słuchawki ………..     
3. Mysz laserowa ……     
4. Torba do laptopa     
5. Oprogramowanie biurowe OPEN 

Office FREE  
    

2. Łączna wartość przekazanego asortymentu  wynosi ........................ zł brutto (słownie: .... złotych). 
Wartość jednego zestawu komputerowego tj.  komputer przenośny, myszka , słuchawki i torba wynosi 
………… zł brutto; (słownie: ………………..). 

3. Odbierający oświadcza, że znany jest mu stan techniczny i jakościowy towaru i nie będzie dochodził 
z tego tytułu żadnych roszczeń od Przekazującego. 

4. Odbierający zobowiązany jest do wprowadzenia sprzętu na swój stan inwentarzowy. Odbierający 
zobowiązany jest do używania sprzętu zgodnie z jego przeznaczeniem oraz korzystanie z tego sprzętu 
zgodnie z instrukcją, a także zobowiązuje się do należytego przechowywania sprzętu oraz sprawowania 
nad nim pieczy, w tym również zniszczeniem lub zaginięciem. 

Protokół sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach - jeden dla Przekazującego i jeden dla 
Odbierającego. 

Przekazujący:        Odbierający:

Id: 4A215856-5B34-43A9-A7E5-1AC2781D75AA. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 181/2020 

Prezydenta Miasta Bolesławiec 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

Umowa użyczenia sprzętu do nauki zdalnej 
§ 1 

zawarta w dniu ...................... w ...................... (należy podać miejscowość) pomiędzy: 
......................(należy wskazać organ prowadzący), reprezentowaną/ym przez: ...................... (imię, 

nazwisko i stanowisko)*, zwanym dalej użyczającym 
a 
.................................................................. ............................................ (należy podać imię i nazwisko 

nauczyciela, rodzica niepełnoletniego ucznia,), zwanym dalej biorącym do używania. 
§ 1 

1. Użyczający zobowiązuje się nieodpłatnie użyczyć biorącemu do używania od dnia .......do dnia 
....................../na czas nieokreślony** komputer (zestaw komputerowy składający się z ..............) / laptop / 
tablet** marki .......... o numerze seryjnym ............., a biorący w użyczenie wyraża zgodę na powyższe. 

2. Wydanie sprzętu wymienionego w ust. 1 wraz z instrukcją obsługi nastąpi w dniu ...................... . 
§ 2 

1. Biorący do używania zobowiązuje się korzystać z przedmiotu użyczenia w sposób odpowiadający 
jego przeznaczeniu i właściwościom do realizacji przez siebie / ...................... (imię i nazwisko) ucznia 
Szkoły ......................** zajęć szkolnych z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub 
innego sposobu kształcenia przyjętego w Szkole ...................... z uwagi na ograniczenie funkcjonowania 
jednostek oświatowych w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 
Biorący do używania jest w szczególności uprawniony do zainstalowania oprogramowania oraz 
tworzenia plików niezbędnych do realizacji ww. celu. 

2. Biorący do używania jest/nie jest** uprawniony do oddania przedmiotu użyczenia osobie trzeciej do 
używania bez zgody użyczającego. 

3. Po zakończeniu użyczenia biorący do używania obowiązany jest zwrócić użyczającemu przedmiot 
użyczenia w stanie niepogorszonym, po uprzednim skopiowaniu na swoje potrzeby i usunięciu 
utworzonych przez siebie plików oraz odinstalowaniu oprogramowania wymienionego w ust. 1. 

§ 3 
1. W sprawach nieuregulowanych w niniejszej umowie mają zastosowanie przepisy ustawy 

z 23.04.1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. z 2019 r., poz. 1145 ze zm.) - dalej k.c., w tym art. 710 - 
art. 719 k.c. 

2. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze 
stron. 

..................................      ................................................. 
(podpis użyczającego)      (podpis biorącego do używania) 

Id: 4A215856-5B34-43A9-A7E5-1AC2781D75AA. Podpisany Strona 1



* Na podstawie § 6 ust. 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z 20 marca 2020 r. w sprawie 
szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty 
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U. z 2020 r., poz. 493 ze 
zm.) organ prowadzący może upoważnić do zawarcia umowy użyczenia dyrektora danej jednostki 
systemu oświaty.** Należy wybrać właściwe.

Id: 4A215856-5B34-43A9-A7E5-1AC2781D75AA. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

W związku z zakupem sprzętu do nauki zdalnej dla potrzebujących uczniów publicznych szkół
podstawowych w ramach uzyskania środków finansowych na realizację projektu grantowego - Programu
Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, oś priorytetowa I - Powszechny dostęp do szybkiego
internetu, działanie 1.1 "Wyeliminowanie terytorialnych różnic w możliwości dostępu do
szerokopasmowego internetu o wysokich przepustowościach, pod nazwą "Zdalna Szkoła + - wsparcie
Ogólnopolskiej Sieci Edukacyjnej w systemie kształcenia zdalnego", konieczne jest niezwłoczne
przekazanie wyżej wymienionego sprzętu komputerowego zgłoszonym w projekcie szkołom
podstawowym w celu zabezpieczenia potrzeb w tym zakresie.

Powyższe uzasadnia wydanie niniejszego zarządzenia.

Id: 4A215856-5B34-43A9-A7E5-1AC2781D75AA. Podpisany Strona 1




